
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます

　このたび、山梨トヨタ自動車株式会社は、子会社のネッツトヨタ山梨株式会社
と合併し、2026年１月１日より両社は一体となって新たなスタートを切る運びとな
りましたので、謹んでご案内申し上げます

　本合併は、これまで以上にお客様にご満足いただける商品・サービスの提供を
目指し、体制の強化と業務の効率化を図ることを目的としております

　なお、合併後もこれまでと同様に、現在ご利用いただいている店舗・サービスは
引き続きご利用いただけます
　お客様におかれましては、特別なお手続き等の必要はございませんので、
どうぞご安心ください

　お客様、そして地域の皆様の信頼にお応えできるよう、役員、社員一同一層
の努力を重ねてまいります
　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

会社合併のご案内

山梨トヨタ自動車株式会社
代表取締役社長 佐々木 宏明


